
Partia politike, "PARTIA NACIONALE DEMOKRATIKE SHQIPTARE-PNDSH" 
me vendim te KQZ-se nr. 103-2017 date 7.02.2017, eshte pezulluar nga regjistri i 
partive politike dhe i eshte dhene afat shtese prej njezet (20) ditesh te dorezojs 
te dhenat e ndryshuara vjetore. Partia politike me date 27.02.2017 i ka dorezuar 
te dhenat e ndryshuara sipas nenit 11 te Rrequlles nr. 01/2013, Per Regjistrimin 
dhe Veprimin e Partive Politike. 

Arsyetim 

Ill. Ky vendim, hyn ne fuqi diten e nenshkrirnit 

II. Obligohet Zyra qe ta njoftoje Partine Politike, "PARTIA NACIONALE 
DEMOKRATIKE SHQIPTARE-PNDSH" per piken I te ketij vendimi. 

I. Partia Politike, "PARTIA NACIONALE DEMOKRATIKE SHQIPTARE" me 
akronimin PNDSH, shfuqizohet nga pezullimi i regjistrimit. 

Per shfuqizimin e pezullimit 

V E N D I M 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Ne pajtim me nenin 63.4 te Ligjit Nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme ne 
Republiken e Kosoves dhe nenin 6.5 te Rrequlles nr. 01/2013 Per Regjistrimin dhe 
Veprimin e Partive Politike, merr kete : 

Me date: 10.03.2017 
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